
Zarządzenie Nr 204/08 
Burmistrza Słubic 

z dnia 18 listopada 2008r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia 
w drodze zamiany 

 
 

 Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004r. ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 
            

 § 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 50/08 z dnia 11 kwietnia 2008r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia w drodze zamiany wprowadza się 

następujące zmiany,  

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

Zamiana nieruchomości nastąpi za dopłatą, której wysokość jest równa różnicy 

wartości zamienianych nieruchomości w wysokości 850 zł. Wartość gruntu gminnego 

oznaczonego numerem ewid. 1328 podlega opodatkowaniu podatkiem VAT 

w stawce 22%, tj. 18 246,80 zł.   Wysokość dopłaty łącznie z podatkiem VAT wynosi 

19 096,80 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownikowi Referatu 

Gospodarki Nieruchomościami i Architektury. 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


